## Проект

Вносится депутатами Государственного Собрания Республики Марий Эл Богачук Н.И., Игнатьевым Ю.А., Павловым А.Е.

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ Государственного Собрания Республики Марий Эл

О представлении к награждению Почетной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва, заместителя председателя Комитета по развитию агропромышленного комплекса, экологии и природопользованию Новикова Аркадия Арсентьевича

Государственной постановлением соответствии Федерального Собрания Российской Федерации от 18 января 2017 года № 724-7 ГД «О Почетной грамоте Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

Почетной грамотой 1. Ходатайствовать награждении Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого Комитета по развитию председателя заместителя созыва, агропромышленного комплекса, экологии и природопользованию Новикова Аркадия Арсентьевича за существенный вклад в развитие законодательства и парламентаризма в Российской Федерации, многолетний и добросовестный труд.

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Sabrad le Unit Decarge

Председатель Государственного Собрания Республики Марий Эл

М.З.Васютин